
Nepromarněte šanci absolvovat
odbornou stáž na Filozofické fakultě

Compiled Apr 1, 2019 9:34:02 PM by Document Globe ®   1

Nepromarněte šanci absolvovat odbornou stáž na Filozofické
fakultě
Na podzim proběhne na   Filozofické fakultě UK  již třetí ročník odborných stáží pro středoškoláky. Vybraní studenti
budou moci strávit celkem 24 hodin na některé z kateder nebo v některém z ústavů. Letos se jich zapojilo celkem 25.
Uzávěrka přihlášek je 31. srpna.

„Cílem projektu nazvaného   24 hodin s FF UK  je umožnit středoškolákům seznámit se s podobou vysokoškolského
studia, přiblížit jim tematickou náplň vybraných oborů a představit unikátní informační zdroje,“ vysvětluje organizátorka
Mgr. Lenka Horáčková. Stážisté se budou moci také aktivně zapojit do přednášek a seminářů nebo konzultovat odborná
témata svých prací s vysokoškolskými pedagogy.
Do třetího ročníku se zapojil rekordní počet kateder a ústavů. Účastníci si tak mohou vybrat, zda chtějí absolvovat
odbornou stáž například ve Fonetickém ústavu, na katedře divadelní vědy, estetiky či psychologie nebo v Ústavu
Blízkého východu a Afriky, Ústavu hudební vědy či třeba Ústavu pro archeologii.

http://www.ff.cuni.cz/
http://www.ff.cuni.cz/fakulta/o-fakulte/pravidelne-akce/24-hodin-s-ff-uk/


Compiled Apr 1, 2019 9:34:02 PM by Document Globe ®   2

„Přijatí uchazeči stráví na odborné stáži celkem 24 hodin. Konkrétní časové rozvržení programu stáže bude záležet na
domluvě s odborným školitelem. Rozvržení může být například 3 × 8 hodin, 6 × 4 hodiny, 12 × 2 hodiny,“ vysvětluje
Lenka Horáčková.
Podmínkou účasti je status studenta střední školy ve školním roce 2014/2015 a věk 15 či více let. Garant stáže z
vybraného ústavu či katedry si studenty, které přijme na stáž, vybere na základě motivačních dopisů, které musí zájemci
odeslat společně s přihláškou.
Odborné stáže se uskuteční v období od 13. října 2014 do 9. ledna 2015.
Podrobné informace a přehled zapojených kateder a ústavů naleznete   zde .

http://www.ff.cuni.cz/fakulta/o-fakulte/pravidelne-akce/24-hodin-s-ff-uk/24-hodin-ff-uk-2014/

